UBND QUẬN TÂN BÌNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG:                                                              Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                Số:      /BC-                                              Tân Bình, ngày       tháng 8 năm 2018
BÁO CÁO
Công tác sửa chữa hè 2018 và việc mua sắm trang thiết bị phục vụ

 cho năm học mới 2018-2019

I. TÌNH HÌNH SỬA CHỮA CƠ SỞ VẬT CHẤT; MUA SẮM TRANG, THIẾT BỊ

1. Sửa chữa cơ sở vật chất hè:

	Danh mục sửa chữa, cải tạo
	Tổng kinh phí
	Trong đó
	Thời gian hoàn tất
	Ghi chú

	Ngân sách
	Khác

        2. Mua sắm trang thiết bị:
	Danh mục
	Đơn vị tính
	Tổng kinh phí
	Trong đó
	Tiến độ thực hiện

	Ngân sách
	Khác

II. CÁC NỘI DUNG KHÁC CÓ LIÊN QUAN (nếu có):
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
V. NHỮNG KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC VÀ KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT (nêu cụ thể, ngắn gọn, rõ ràng, trọng tâm).
………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

Trên đây là Báo cáo Công tác sửa chữa hè 2018 và việc mua sắm trang thiết bị phục vụ cho năm học mới 2018-2019./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

 - Phòng GDĐT;

 - Lưu.